

Evelin Ilves kohtus täna Maailma Terviseorganisatsiooni (WHO) Euroopa regionaaldirektori Zsuzsanna Jakab'iga, kes viibib Tallinnas seoses WHO kõrgetasemelise konverentsiga "Tervisesüsteemid tervise ja jõukuse heaks", mis toimub koostöös Eesti sotsiaalministeeriumiga.

Evelin Ilvese ja Zsuzsanna Jakabi kohtumisel räägiti mittenakkushaiguste ennetamisest, mis muutub maailmas järjest olulisemaks probleemiks. Mittenakkushaiguste puhul on tegemist südameveresoonkonna haigustega, diabeedi, pahaloomuliste kasvajate ja hingamisteede krooniliste haigustega, mille tekkel mängivad olulist rolli ebatervislik toitumine, vähene liikumine, suitsetamine ja alkoholi liigtarvitamine.

Kohtumisel tõdeti, et mittenakkushaiguste ennetamisel on olulised ühelt poolt riigi tugi ja efektiivsed sekkumised ning teisalt ühiskonna arusaam, mida inimesed ise saavad ja peaksid enda ja oma lähedaste tervise nimel tegema. Samuti on tähtis on poliitikute, sealhulgas riigijuhtide isiklik eeskuju, kuidas muutusi tervise nimel ellu viia, rõhutas WHO Euroopa regionaaldirektor Zsuzsanna Jakab.

Terviseteemad oma tähelepanu keskmesse tõstnud Evelin Ilves toetab Eestis tervisliku koolitoidu projekti, mis tähendab ka võimalikult tervislike toiduainete kasutamist meie koolisööklates ning ta on patrooniks projektile "Koolileib", mille raames teevad leivatootjad Eesti Leivaliidu eestvedamisel ainult rukkijahust valmistatud koolileiba.

WHO Euroopa regionaaldirektor Zsuzsanna Jakab andis Evelin Ilvesele kutse olla tänavu detsembri alguses Ashgabatist toimuva, mittenakkushaiguste ennetusele ja kontrollile pühendatud WHO Euroopa Ministrite Konverentsi (WHO European Ministerial Conference on the Prevention and Control Noncommunicable Diseases in the Context of Health 2020) avakõneleja.

Ashgabatist toimuvale konverentsile on kutsutud 53 WHO Euroopa regiooni liikmesriigi esindajad, Eestist osaleb veel sotsiaalminister Taavi Rõivas. Keskendutakse kolmele võtmeteemale – millised on mittenakkushaiguste ja majandusliku arengu vahelised seosed, kuidas lõpetada tubakatarbimine Euroopas ning kuidas kasutada ära paremini tervisesüsteemide võimalusi mittenakkushaiguste ennetuses ja kontrollis. Konverentsi lõpus on eesmärk vastu võtta Ashgabati deklaratsioon, milles ministrid lepivad kokku edasistes

tegevustes konverentsil tõstatatud teemade lahendamiseks.

Vabariigi Presidendi Kantselei
avalike suhete osakond
tel 631 6229